
ZARZĄDZENIE  Nr 1.2024 
WÓJTA GMINY TCZÓW 

z dnia 5 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Tczowie 
 za święto w dniu 6 stycznia 2024 r. 

 
 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz.1465) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyznaczam dzień 29 marca 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy w Tczowie, w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 6  stycznia 2024 r. 
- Święto Trzech Króli, obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy Tczów. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
 

 
         Na oryginale podpisał: 
 
             Arkadiusz Baran 
                Wójt Gminy 
         

 


